
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/147/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 30 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012 oraz zmian w Uchwale Budżetowej 

Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012   Nr XIX/102/2011 Rady Miejskiej w Szczawnicy  

z dnia 30 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 239, art. 264  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 ze zm ) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 36.498 w tym: dochody bieżące o kwotę 

zł: 36.498  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 109.018  

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

z czego :  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 99.894  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 92.394 zł z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 10.000  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 82.394  

- jak w załączniku 2.1  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie zł: 7.500  

- jak w załącznikach  2.1 i 2.1.1  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 9.124 w tym: wydatki na inwestycje w kwocie zł: 9.124  

- jak w załączniku 2.2  

z czego na wydatki majątkowe na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 9.124 zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 0 zł,  

- jak w załączniku 2.2.1  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu  na rok 2012 o kwotę zł: 72.520  

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2012 r.

Poz. 3892



z czego :  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 42.700  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 42.700 zł z czego: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie   zł: 42.700  

- jak w załączniku 2.1  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 29.820 w tym: wydatki na inwestycje w kwocie zł: 29.820  

- jak w załączniku 2.2  

z czego na wydatki majątkowe na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 9.124 zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 9.124 zł,  

- jak w załączniku 2.2.1  

§ 4. Dokonuje się zmian wdochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 5. Dokonuje się zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

Nr XIX/102/2011 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2011 roku poprzez zastąpienie 

załącznika nr 9 „Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2012” załącznikiem  

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.  

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/147/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Dział   Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  

600  Transport i łączność  804   

 z tego: dochody bieżące  804   

 

w tym:   wpłata środków finansowych  z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego (§ 2990)  804   

    

750  Administracja publiczna  400   

 z tego: dochody bieżące  400   

 

w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami  

(§ 2010)  400   

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  11034   

 z tego: dochody bieżące  11034   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3892



 

w tym: środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  (§ 2700)  11034   

    

801  Oświata i wychowanie  24 260   

 z tego: dochody bieżące  24 260   

 w tym:    

 ~ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej  (§ 2020)  2 760   

 ~ wpłata środków finansowych  z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego (§ 2990)  21 500   

 Razem:  36 498   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVI/147/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

020   Leśnictwo  2 800   

 02001  Gospodarka leśna  2 800   

  a) wydatki bieżące  2 800   

     

600   Transport i łączność   3 500  

 60016  Drogi publiczne gminne   3 500  

  a) wydatki bieżące   3 500  

     

630   Turystyka  9 124  9 124  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  9 124  9 124  

  b) wydatki majątkowe  9 124  9 124  

     

700   Gospodarka mieszkaniowa   1 300  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 300  

  a) wydatki bieżące   1 300  

     

710   Dzialalność usługowa  41 900  20 696  

 71004  Plany zagopodarowania przestrzennego  41 900  20 696  

  a) wydatki bieżące  41 900   

  b) wydatki majątkowe   20 696  

     

750   Administracja publiczna  32 900  32 900  

 75023  Urzędy gmin  22 500  22 500  

  a) wydatki bieżące  22 500  22 500  

     

 75045  Kwalifikacja wojskowa  400  400  

  a) wydatki bieżące  400  400  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3892



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 000  10 000  

  a) wydatki bieżące  10 000  10 000  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  11 034   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  11 034   

  a) wydatki bieżące  11 034   

     

801   Oświata i wychowanie  2 760   

 80195  Pozostala działalność  2 760   

  a) wydatki bieżące  2 760   

     

851   Ochrona zdrowia  5 000  5 000  

 80195  Pozostała działalność  5 000  5 000  

  a) wydatki bieżące  5 000  5 000  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 500   

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 500   

  a) wydatki bieżące  3 500   

  Razem:   109 018  72 520  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XXVI/147/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

020   Leśnictwo  2 800   

 02001  Gospodarka leśna  2 800   

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 800   

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  2 800   

     

600   Transport i łączność   3 500  

 60016  Drogi publiczne gminne   3 500  

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 500  

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   3 500  

     

700   Gospodarka mieszkaniowa   1 300  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 300  

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 300  

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   1 300  

710   Dzialalność usługowa  41 900   

 71004  Plany zagopodarowania przestrzennego  41 900   

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  41 900   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3892



 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  41 900   

     

750   Administracja publiczna  32 900  32 900  

 75023  Urzędy gmin  22 500  22 500  

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000  22 500  

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  15 000  22 500  

 

 z tego : wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  7 500   

     

 75045  Kwalifikacja wojskowa  400  400  

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  400  400  

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  400  400  

     

 75075  Promocja jednostek samorzadu terytorialnego  10 000  10 000  

  z tego: wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000  10 000  

  w tym:    

  ~ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000   

 

 ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych   10 000  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  11 034   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  11 034   

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 034   

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  11 034   

     

801   Oświata i wychowanie  2 760   

 80195  Pozostała dzialalność  2 760   

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 760   

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  2 760   

     

851   Ochrona zdrowia  5 000  5 000  

 85195  Pozostała działalność  5 000  5 000  

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000  5 000  

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  5 000  5 000  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 500   

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 500   

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 500   

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  3 500   

  Razem:   99 894  42 700  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3892



Załącznik Nr 2.1.1  

do Uchwały Nr XXVI/147/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  
 

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z funduszy 

unijnych na 2012 rok  
 

Lp  Program - jego cel i zadania  
Klasyfikacja  

Zwiększenia  Zmniejszenia  
rozdział  §  

1  

Udział Miasta i Gminy Szczawnica w projekcie relizowanym przez 

Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych RP pt. "Rozwój i promocja 

małopolskiego produktu uzdrowiskowego w ramach krajowych 

i europejskich sieci współpracy"  

75023  4439  7 500   

    7 500   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Nr XXVI/147/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  
 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica  
 

Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

630   Turystyka  9 124  9 124  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  9 124  9 124  

  w tym: inwestycje  9 124  9 124  

     

710   Dzialalność usługowa   20 696  

 71004  Plany zagopodarowania przestrzennego   20 696  

  w tym: inwestycje   20 696  

  Razem:   9 124  29 820  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Załącznik Nr 2.2.1.  

do Uchwały Nr XXVI/147/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z funduszy unijnych na 2012 rok  

  

Lp  Program - jego cel i zadania  
Klasyfikacja  

Zwiększenia  Zmniejszenia  
rozdział  §  

1  Odnowa centrum wsi Szlachtowa  63003  
6057   9 124  

6059  9 124   

    9 124  9 124  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3892



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVI/147/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

  

ZMIANY W  DOCHODACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

      

Dział  Rozdział  §  

Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  
4  5  6  

750    Administracja publiczna  400   

 75045   Kwalifikacja wojskowa  400   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami  400   

   Razem:  400   

 

ZMIANY W  WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

      

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

750    Administracja publiczna  400  400  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  400  400  

   z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  400  400  

   w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  400  400  

   Razem:  400  400  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXVI/147/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica w 2012 roku  

  

Lp  Dział  Rozdział  Nazwa - treść  Kwota zł:  

1  2  3  4  5  

     

SOŁECTWO SZLACHTOWA  43 150  

     

1.  600   Transport i łączność  43 150  

  60016  Drogi publiczne gminne  43 150  

   w tym:  wydatki bieżące jednostek budżetowych   43 150  

   ~ remont drogi ul. Słona Młaka i ukl. Lipowa  43 150  

   w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim   27 262  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3892



SOŁECTWO JAWORKI  27 950  

     

2.  600   Transport i łączność  24 450  

  60016  Drogi publiczne gminne  24 450  

   w tym:  wydatki bieżące jednostek budżetowych   24 450  

   ~ zagospodarowanie terenu wokół byłej szkoły podstawowej   24 450  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 500  

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 500  

   w tym:  wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 500  

   ~ zakup kosiarki   3 500  

     

   w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim   19 224  

   OGÓŁEM:  71 100  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3892


		2012-08-03T11:18:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




